Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Нижневартовский район
Муниципальное образование сельское поселение
Зайцева Речка

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
(2023 – 2028 г.г.)

РЕШЕНИЕ (проект_21.02.24)

от 00.00.2024 года						         № 00
с.п. Зайцева Речка

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов сельского поселения Зайцева
Речка от 28.11.2019 № 71 «О земельном налоге»
(с изменениями на: 21 сентября 2021 года)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2023 № 389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» (с изменениями на 19 декабря 2023 года), Уставом сельского поселения Зайцева Речка,

Совет депутатов сельского поселения Зайцева Речка,

РЕШИЛ:
1. Внести, в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 28.11.2019 № 71 «О земельном налоге» следующие изменения:
1.1.  В подпункт 3.2 пункта 3 слова "и объектами" заменить словами "и (или) объектами", слова "доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект" заменить словами "части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества", слова "и к объектам" заменить словами "и (или) к объектам".
[bookmark: _GoBack]          2. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном веб - сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-adm.ru/) и в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и охране природы (О.В. Волнянко).

Глава поселения                                                               С.В. Субботина